8:13 The Pharisees therefore said unto him, Thou bearest record of thyself; thy record is not true.

8:14 Jesus answered and said unto them, Though I bear record of myself, yet my record is true: for I know whence I came, and whither I go; but ye cannot tell whence I come, and whither I go.

8:15 Ye judge after the flesh; I judge no man.

8:16 And yet if I judge, my judgment is true: for I am not alone, but I and the Father that sent me.

8:17 It is also written in your law, that the testimony of two men is true.

8:18 I am one that bear witness of myself, and the Father that sent me beareth witness of me.

8:19 Then said they unto him, Where is thy Father? Jesus answered, Ye neither know me, nor my Father: if ye had known me, ye should have known my Father also.

8:20 These words spake Jesus in the treasury, as he taught in the temple: and no man laid hands on him; for his hour was not yet come.

8:21 Then said Jesus again unto them, I go my way, and ye shall seek me, and shall die in your sins: whither I go, ye cannot come.

8:22 Then said the Jews, Will he kill himself? because he saith, Whither I go, ye cannot come.

prehensa est in adulterio 8:5 in lege autem Moses mandauit nobis huiusmodi lapidare tu ergo quid dicis 8:6 haec autem dicebant temptantes eum ut possent accusare eum Iesus autem inclinans se deorsum digito scribebat in terra 8:7 cum autem perseuerarent interrogantes eum erexit se et dixit eis qui sine peccato est uestrum primus in illam lapidem mittat 8:8 et iterum se inclinans scribebat in terra 8:9 audientes autem unus post unum exiebant incipientes a senioribus et remansit solus et mulier in medio stans 8:10 erigens autem se Iesus dixit ei mulier ubi sunt nemo te condemnauit 8:11 quae dixit nemo Domine dixit autem Iesus nec ego te condemnabo uade et amplius iam noli peccare 8:12 iterum ergo locutus est eis Iesus dicens ego sum lux mundi qui sequitur me non ambulabit in tenebris sed habebit lucem uitae 8:13 dixerunt ergo ei Pharisei tu de te ipso testimonium perhibes testimonium tuum non est uerum 8:14 respondit Iesus et dixit eis et si ego testimonium perhibeo de me ipso uerum est testimonium meum quia scio unde ueni et quo uado uos autem nescitis unde uenio aut quo uado 8:15 uos secundum carnem iudicatis ego non iudico quemquam 8:16 et si iudico ego iudicium meum uerum est quia solus non sum sed ego et qui me misit Pater 8:17 et in lege uestra scriptum est quia duorum hominum testimonium uerum est 8:18 ego sum qui testimonium perhibeo de me ipso et testimonium perhibet de me qui misit me Pater 8:19 dicebant ergo ei ubi est Pater tuus respondit Iesus neque me scitis neque Patrem meum si me sciretis forsitan et Patrem meum sciretis 8:20 haec uerba locutus est in gazofilacio docens in templo et nemo adprehendit eum quia necdum uenerat hora eius 8:21 dixit ergo iterum eis Iesus ego uado et quaeritis me et in peccato uestro moriemini quo ego uado uos non potestis uenire 8:22 dicebant ergo Iudaei numquid interficiet semet ipsum quia dicit quo ego uado uos non potestis uenire